KOPYEIFORM ———

Produktspezifikation (August 2022)

Choco Sheets A4 (210 x 297 mm)

Produkt-ID TP525
Beschreibung Choco Sheets, A4, 25 Blatt
Produktbezeichnung Schokotransferfolie mit Kakaobutterschicht zum Bedrucken

Zutatenverzeichnis gemds EU VO 1169/2011

Zutaten E-Nr. Funktion
Maismehl - Verdickungsmittel
Wasser - -
Kakaobutter - -
Glukosesirup - SiBungsmittel
Trockeneiklar (Ei und Lactose) bestehend aus: - Verdickungsmittel

- HiihnereiweiBpulver (Ei) - -
- Magermilchpulver (Lactose) - -

- Xanthan E415 Stabilisator

- Carboxymethylcellulose E466 Stabilisator

- Zitronensdure E330 Saureregulator

- Natriumhydrogencarbonat E500 Triebmittel
Modifizierte Starke E1422 Verdickungsmittel
Kartoffelstarke - Verdickungsmittel
Olivenol - -
Kaliumsorbat E202 Konservierungsmittel

Nahrwertangaben je 100 g

Energie 1845 kJ / 440 kcal
Fett 22 g
davon:
- gesattigte Fettsauren 19¢g
- einfach ungesattigte Fettsdauren |3 g
Kohlenhydrate 60 g
davon:
- Zucker 10 g
- Starke 50 g
Ballaststoffe Og
EiweiB 10 g
Salz 2,54 ¢
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Allergeninformation gema EU VO 1169/2011
Allergen Ja/Nein
Glutenhaltiges Getreide Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalentiere | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier | Ja
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Fische | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnisse | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch einschl. Laktose | Ja
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfrichte | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Lupine | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Senf | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen | Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse
S0,, Sulfit | Nein
> 10 mg/kg
GMO Information
Status Ja/Nein
Genetisch verdndert Nein
aus GM Quelle Nein
Verpackunsinformation
A4
Anzahl pro Packung 25 Blatt
Primare Verpackung Folienbeutel
Sekundare Verpackung Kartonage
Lagerbedingungen Kihl, trocken, vor Sonneneinstrahlung schiitzen
Haltbarkeitsdauer 12 Monate nach Produktionsdatum

Dieses Produkt ist glutenfrei.
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